

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE CAMPI & SOUZA LTDA EPP CAMPI & SOUZA LTDA EPP AVENIDA BRASIL Nº 155 - CENTRO 86290000 - RANCHO ALEGRE - PR Telefone: (43) 3035-2759		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 3-ENTRADA 1-FAZENDA 1		 CHAVE DE ACESSO 4119 0428 9896 0100 0198 5600 1000 0023 1416 4571 2729 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VEN.DE MERC.ADQ.OU REC.DE TERC.EM OPERA.		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141190005172909 11/04/2019 17:56:47			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 90.765.243-24		INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.		CNPJ / CPF 28.989.601/0001-98	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICÍPIO DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA		CNPJ / CPF 76.290.659/0001-91		DATA EMISSÃO 11/04/2019	
ENDEREÇO RUA PAPA JOAO XXIII		BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 86240-000	
MUNICÍPIO SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA		TELEFONE (43) 3255-1266		UF PR	
				INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	
				HORA SAÍDA 17:28:47	

BASE DE CÁLCULO ICMST 0,00		VALOR ICMST 0,00		BASE CÁLCULO ICMST ST 0,00		VALOR CÁLCULO ICMST ST 0,00		TOTAL DOS PRODUTOS 1.091,56	
VALOR FRETE 0,00		VALOR SEGURO 0,00		VALOR DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP. 0,00		VALOR IPI 0,00	
								TOTAL DA NOTA 1.091,56	

TRANSPORTADORA / VOLUMES TRANSPORTADOS NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE		CÓDIGO ANTT		PLACA VEIC		UF		CNPJ / CPF	
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL					
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	

CÓDIGO	NOME PRODUTO	NCM	CODSH	CFOP	UNID	QUANT	VALOR LI	VALOR T.	B. CÁLC	ICMS	VALOR ICMST	ALÍQUOTA IPI	V IPI
CORR	ARQUIVO DE MESA, EM ACRILICO TRIPLA	94033000	0101	5403	Un	5	28,67	143,35	0,00		0,00		0,00
B0001	BORRACHA BRANCA MACIA No 40 CX C/ 40 UNID	40169200	0103	5403	CX	2	5,20	10,40	0,00		0,00		0,00
CAN001U	CANETA ESFEROGRAFICA COM 50UNI CORES	96081000	0103	5403	CX	4	21,00	84,00	0,00		0,00		0,00
CQB001	CANETA QUADRO BRANCO CORES CX C/ 12 UNID	96082000	0101	5403	CX	2	14,96	29,92	0,00		0,00		0,00
015180519	CORRETIVO LIQUIDO 18 ML	38249929	0101	5403	UN	10	0,88	8,80	0,00		0,00		0,00
ENPB1116	ENVELOPE BRANCO CX C/ 100 UNIDADES	48171000	0103	5403	CX	2	4,17	8,34	0,00		0,00		0,00
ENVK024	ENVELOPE OFICIO BRANCO 250 UNIDADES	48171000	0103	5403	CX	5	14,24	71,20	0,00		0,00		0,00
ETI0300	ETIQUETA A4 PCT COM 100 UNID	48219000	0103	5403	PCT	2	19,50	39,00	0,00		0,00		0,00
ETI0300	ETIQUETA INKJET	48219000	0103	5403	PCT	1	19,50	19,50	0,00		0,00		0,00
ETI0300	FOLHA ADESIVA	48219000	0103	5403	PCT	1	7,15	7,15	0,00		0,00		0,00
FC001	FITA CREPE 18X50	48114110	0103	5403	UNI	30	1,91	57,30	0,00		0,00		0,00
FAT0025	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 18X50	59061000	0103	5403	Un	20	1,07	21,40	0,00		0,00		0,00
FTA1210	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48X50	59061000	0103	5403	Un	30	2,21	66,30	0,00		0,00		0,00
GRPO50	GRAMPO TRIPLA PARA PASTA COM 50UNID	83081000	0103	5403	PCT	20	7,29	145,80	0,00		0,00		0,00
22257	LAPIS PRETO CX C/ 144 UNIDADES	96091000	0101	5403	CX	1	16,69	16,69	0,00		0,00		0,00
LAT001	LIVRO ATA 100 FLS	49111090	0103	5403	UNI	10	6,32	63,20	0,00		0,00		0,00
MQDBCO	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO CX C/ 12 UNID	96082000	0103	5403	CX	1	13,86	13,86	0,00		0,00		0,00
PASP001	PASTA PLASTICA COM ELASTICO	42021900	0103	5403	Un	100	0,95	95,00	0,00		0,00		0,00
PRAN001	PRANCHETA MDF OFICIO	39261000	0103	5403	Un	20	1,34	26,80	0,00		0,00		0,00
PISC001	PISTOLA COLA QUENTE GRANDE	85167990	0103	5403	Un	2	9,57	19,14	0,00		0,00		0,00
PIST001	PISTOLA COLA QUENTE PEQUENA	85167990	0103	5403	UNI	2	7,54	15,08	0,00		0,00		0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 AF 304/2019 PF 32/2018 - BANCO SANTANDER AG 3079 C/C 130028416 - LOCAL DE ENTREGA: PREFEITURA MUNICIPAL
 Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Não gera direito a crédito fiscal do IPI
 Valor pago aproximadamente: R\$ 156,88 de IPI, Federais, R\$ 193,52 de IPI, Estadual e R\$ 731,16 pelos produtos. Fonte: BPT 18.2.C

RESERVAÇÃO AO FISCO

Reservado: 32/2018
 Contato: 22/2019
 homologação: 29/02/2018
 emitido em: 15/01/19

DEPARTAMENTO

Nº de Nota Fiscal: 2314
 Material de Expediente
 Data: 11/04/19
 Assinatura: João Alexandre
 Nome do Responsável: João Alexandre

Emissão em 11/04/2019 17:59:53 Versão NF-e 2.3

RECEBEMOS DE CAMPI & SOUZA LTDA EPP CAMPI & SOUZA LTDA EPP OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 11/04/2019 VALOR TOTAL: 1.091,56 DESTINATÁRIO: MUNICÍPIO DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA - RUA PAPA JOAO XXIII, CENTRO, SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA-86240000		NF-e Nº2314 SÉRIE1	
DATA DE RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	